
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

ое. і а Аояь № £
Про затвердження результатів 
продажу та завершення приватизації 
об’єкта малої приватизації

Відповідно до Закону України “Про приватизацію державного і комунального майна”, 
на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України по 
Миколаївській області від 21.10.2021 №1709 «Про прийняття рішення про приватизацію 
об’єкта малої приватизації», договору купівлі-продажу від 05.10.2023 № 2033 та акту 
приймання-передачі від 05.10.2023 об’єкта малої приватизації соціально-культурного 
призначення -  нежитловий об’єкт, у складі: літ. А-1-3 - адміністративна будівля зі 
спортзалом, літ. З - навіс, літ. И - навіс, літ. К - вбиральня, №21 - футбольне поле, №22 
футбольне поле, №31 -  трибуни, №13-20,24,26,28 -  огорожа, №23,25,27,29,30,І-ІУ-споруди,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації соціально-культурного 
призначення -  нежитловий об’єкт, у складі: літ. А-1-3 - адміністративна будівля зі 
спортзалом, літ. З - навіс, літ. И - навіс, літ. К - вбиральня, №21 - футбольне поле, №22 
футбольне поле, №31 -  трибуни, №13-20,24,26,28 -  огорожа, №23,25,27,29,30,І-ІУ-споруди, 
за адресою: Миколаївська обл., Миколаївський р-н, сщ. Радісний Сад, вул. Миру,9А.

Покупець вищевказаного об’єкта -  Товариство з обмеженою відповідальністю 
«НІКОСЕРВІС».

Ціна, за якою придбано об’єкт становить 1108740,00 грн. (з урахуванням ПДВ).
2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації соціально-культурного 

призначення -  нежитловий об’єкт, у складі: літ. А-1-3 - адміністративна будівля зі 
спортзалом, літ. З - навіс, літ. И - навіс, літ. К - вбиральня, №21 - футбольне поле, №22 
футбольне поле, №31 -  трибуни, №13-20,24,26,28 -  огорожа, №23,25,27,29,30,І-ІУ-споруди, 
завершеною.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Заступник начальника Регіонального 
відділення - начальник Управління


